SCHOLIA IN RHESVM,

NVNC PRIMVM EDITA.

E COD. VATICANO 909.

1. Βάθει πρὸς εὐνάς — Βάθει ἀντὶ τοῦ βῶμεν. βάθει πρὸς εὐνάς, ὡς πλησίον γενομένων*) τῶν κοιτῶν, τοῦτο φασίν: — (Οἱ φύλακες ἐν χοροῦ σχήματι παρακελεύονται ἑαυτούς.)

2. Τίς ὑπασπιστῶν — Ὁ ὑπασπιστῆς ἴδιον ὄνομα. σύν-εγγυς παρασπίζων τοῦ βασιλέως. ὁ γὰρ τευχοφόρος κοινὸς παντὸς ὀπλίτου: —

5. Οἱ τετράμοιρον — Ὅτι οἱ ἀρχαῖοι εἰς τρεῖς φυλακὰς νέμονται τὴν νύκτα. Ὅμηρος δὲ, ἀλλότε δὴ τριχὰ ἔην, μετὰ δ' ἄστρα βεβήκει. Στησίχορος δὲ ὁ**) σιμωνίδης, πάντα φυλ.... φησὶν ὑποτίθεσθαι τὴν νύκτα. διατωρήσει δὲ τις

*) γένόμενοι

**) Pro ὁ lege καί, pro πάντα φυλ.... autem πενταφύλακον, ut et infra iterum pro πάνταφύλαξ, tum διαπορήσει pro διατωρήσει. Caeterorum, quae non uno modo corrigi licet, sententiam declarasse satis habeo. Ea vero haec est. Antiquos in tres vigilias noctem dividere solitos, veluti Homerum. Stesichorum autem et Simonidem quinque vigiliarum eam facere. Iam quaeri quid sit quod hic τετράμοιρος νυκτὸς φυλακὴ memoretur. Quod sic explicandum esse, non ut de nocte quadripartita intelligatur, sed de vigil' a quam ii qui haec loquantur obeant, quarta. Eam Troianorum esse apparere ex eis quae infra de ordine quo singularum nationum excubitores se exceperint memorentur. Atque ex illo loco explicationem huius suam praecipue confirmatum ivisse Cratetem. Et recte ille quidem locum explicuit; sed ut mirer tot verba in re tam plana perdidisse magistros.